Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

29.02.2024 г. № 46/3

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.02.2024 г. № 46/3

О внесении изменений в состав муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30 марта 2006 года №7 «О социальном партнерстве», в целях развития системы социального партнерства города Канаш Чувашской Республики, в связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Внести в состав муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 27.04.2018 года №39/5 (с изменениями от 07.12.2018 №45/2, от 22.06.2020 г. №4/1) следующие изменения:

1.1. должность Михайлова В.Н. изложить в следующей редакции: «-глава города Канаш Чувашской Республики»;
1.2. Вывести из состава Алапова Р.Р.,
Ввести – Церфус Д.О.- заместителя главы- начальника отдела строительства (главного архитектора) администрации города Канаш Чувашской Республики;
1.3. Вывести из состава Емакову И.Ю.,
Ввести Белова Н.И. –заместителя главы –начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики;
1.4 Вывести из состава Макарову Э.В.,
Ввести Морозову И.П. –врио председателя первичной профсоюзной организации ООО «КАВАЗ» (по согласованию);
1.5. вывести из состава Кожаева С.В.,
Ввести в состав Казакову М.С.-директора по экономике и финансам АО «Канашский автоагрегатный завод» (по согласованию);
1.6 вывести из состава Муханова В.Ф.,
Ввести в состав Харчука А.Н. – исполнительного директора ООО «КАВАЗ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
города Канаш Чувашской Республики                                                            О.В. Савчук
image1.png